| CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA       PODER LEGISLATIVO

Lidoem 1 |

— Responsival 7 Lido em

INDICAÇÃO N. 016/2024 eai
Respônsáve

Autoria: Vereador Reginaldo Luiz da Silva

SÚMULA: O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa,

INDICA ao Secretário de Infraestrutura

Roberto Patel a necessidade de enviar uma

equipe para realizar a manutenção da Serra

do Seu Ermelino localizado no

assentamento Jacamim.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que
tem por fundamento apontar a Secretaria de infraestrutura à necessidade da
manutenção da Serra do Seu Ermelino que se encontra em crescente degradação

por conta do processo de erosão, colocando a continuidade de uso da estrada em

risco.

Confiantes no empenho de Vossa Senhoria neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de
estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta - MT, 05 de fevereiro de 2024.

Plano da Á, A galo

eginaldo Luiz da Silva

Vereador

ee CEAR Es
3 contatomaltafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 “ CEP 78580-000 - CXP 261